2

[image: image1.wmf]

ДОРОГОБУЖСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

	  РЕШЕНИЕ
28 февраля 2023 г. № 9

	О внесении изменений в прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области на плановый период

Рассмотрев предложение Администрации муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области о внесении изменений в прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области на плановый период, решение постоянной комиссии по социально-экономическому развитию, бюджету, инвестициям и налогам, руководствуясь Уставом муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области, Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области, утвержденным решением Дорогобужской районной Думы от 25.10.2017 № 60, Положением о порядке и условиях приватизации имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области, утвержденным решением Дорогобужской районной Думы от 29.10.2014 № 70, Дорогобужская районная Дума
РЕШИЛА:

1.
Внести в прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области на плановый период, утвержденный решением Дорогобужской районной Думы от 20.12.2022 № 96, следующие изменения:

перечень муниципального имущества муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области, которое планируется приватизировать в плановом периоде – в 2023 году, дополнить пунктом 7 следующего содержания:
	№ п/п

	Наименование муниципального имущества, его характеристики

	Предполагаемые сроки

приватизации

	2023 год

	7.
	Административное здание площадью 230,5 кв.м, 1–этажное, с кадастровым номером 67:06:0010112:95, и земельный участок из категории земель населенных пунктов, площадью 427 кв.м, с кадастровым номером 67:06:0010112:18, с разрешенным использованием: административное здание, расположенные по адресу: Смоленская область, Дорогобужский район, г. Дорогобуж,                            ул. Карла Маркса, д. 12
	первое полугодие

2023 года

2.
Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Край Дорогобужский».

	Глава муниципального образования

«Дорогобужский район» Смоленской области

                                             К.Н. Серенков

	Председатель

Дорогобужской районной Думы

В.В. Таранов

_1370333997.doc
[image: image1.png]